

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 269479

**FECHA: 21-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

RESMA PREMIER CARTA 500HJ			
1	\$4.990	\$4.990	
CUADERNO ISOFIT LISO 100HJ			
4	\$1.290	\$5.160	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA PANO LENCI 6col PROARTE			
1	\$2.490	\$2.490	
CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos			
1	\$1.790	\$1.790	
CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES			
1	\$1.990	\$1.990	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS			
5	\$790	\$3.950	
SEPARADOR OFICIO LAVORO			
1	\$1.290	\$1.290	
FUNDAS TAMAÑO CARTA			
1	\$990	\$990	
FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS			
1	\$990	\$990	
LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO			
1	\$4.900	\$4.900	
PLUMONES 12col GIOTTOCOLOR PAX			
1	\$1.990	\$1.990	
CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12			
1	\$990	\$990	
POMPONES 130 PCS COLORES SURTIDOS			
1	\$1.890	\$1.890	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
1	\$1.790	\$1.790	
PALOS HELADO JUMBO NATURAL			
1	\$990	\$990	
PALOS DE HELADO NATURAL			
1	\$390	\$390	
CINTA MASKING TAPE 18MM POINTER 30M			
1	\$990	\$990	
ESCARCHA SURTIDAS 5 COLORES			
1	\$990	\$990	
LENTEJONES SET 5 UNIDADES			
1	\$990	\$990	
LIMPIA PIPAS DE COLORES 12UNID NILS			
1	\$990	\$990	
COLA FRIA PROARTE 125grs			
1	\$990	\$990	
TEMPERA GUACHE VERDE CLARO 100ml			
3	\$1.290	\$3.870	
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE			
2	\$990	\$1.980	
PLUMON PERMANENTE POINTER			
1	\$690	\$690	
TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA			
1	\$690	\$690	
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
1	\$250	\$250	
REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO			
1	\$290	\$290	
SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO			
1	\$690	\$690	
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC			
1	\$1.290	\$1.290	
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
1	\$490	\$490	
PINZA DIDACTICA JUMBO JM			
1	\$1.900	\$1.900	
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO			
5	\$250	\$1.250	
PAPEL KRAFT DELGADO PLIEGO 110X77			
3	\$100	\$300	
	NETO	\$ 49.597	
	IVA 19%	\$ 9.423	
	TOTAL	\$ 59.020	

